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2      Обој ги 2Д формите според легендата.            

1      Поврзи  ги со линија 2Д формите со нивните имиња.            

Легенда на бои:

Квадрат- црвен
Триаголник- зелен
Круг- црн
Правоаголник- син         

триаголник   круг   квадрат   правоаголник           
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